2022年 9月 15日，经公司第二届董事会第十九次会议和第二届监事会第十

八次会议审议通过，公司以 25.17元/股的授予价格向符合授予条件的 8名激励对

象授予 130,000 股限制性股票，股份来源为公司上述 2022 年回购股份方案回购

的公司 A股普通股股票，授予登记完成日为 2022年 10月 18日。具体内容详见

公司于 2022年 10月 19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2022

年股票期权与限制性股票激励计划（限制性股票部分）首次授予登记完成的公告》。

2023年 9月 13日，经公司第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次

会议审议通过，公司以 32.36元/股的授予价格向符合授予条件的 1名激励对象授

予 20,000股限制性股票，股份来源为公司上述 2022年回购股份方案回购的公司

A股普通股股票，授予登记完成日为 2023年 10月 16日。具体内容详见公司于

2023年 10月 17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2022年股

票期权与限制性股票激励计划（限制性股票部分）预留授予登记完成的公告》。

综上所述，2022 年回购股份方案累计回购股份 1,603,000 股，其中 150,000

股已用于 2022年股票期权与限制性股票激励计划并完成非交易过户，截止目前，

剩余 1,453,000股存放于公司回购专用证券账户。

二、本次变更回购股份用途并注销的具体情况

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》的规定，公司在《关于回购部分

社会公众股份方案的公告》《回购报告书》中明确，本次回购的股份将全部用于

实施公司股权激励计划及/或员工持股计划。公司如未能在股份回购完成之后 36

个月内实施前述用途，未使用部分将履行相关程序予以注销并减少公司注册资本。

基于上述时间即将届满，公司未按照前述用途将回购的股份全部用于实施公

司股权激励计划及/或员工持股计划的原因，公司拟将上述 2022年回购方案剩余

的 1,453,000股回购股份用途由“实施公司股权激励计划及/或员工持股计划”变

更为“减少公司注册资本”，并将该部分回购股份进行注销。同时，公司董事会

提请股东会授权公司管理层及其再授权人士办理回购股份注销的相关事宜。

三、本次回购股份注销后公司股本的变动情况

截至本公告披露日，公司总股本为 157,286,503股，本次回购股份注销完成

后，公司总股本将相应减少 1,453,000 股，公司注册资本将相应减少 1,453,000

元，公司股本结构将发生如下变动：

股份类型
本次变动前 本 次 变 动

增减（+、-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 5,315,027 3.38 0 5,315,027 3.41
高管锁定股 5,315,027 3.38 0 5,315,027 3.41
二、无限售条件股份 151,971,476 96.62 -1,453,000 150,518,476 96.59
三、股份总数 157,286,503 100.00 -1,453,000 155,833,503 100.00

注：1、如有尾差为四舍五入所致；2、公司股本结构变动的最终情况，以本次部分回购

股份注销完成后，中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

四、减少公司注册资本并相应修订《公司章程》的具体情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本将相应减少 1,453,000 股，公司注册

资本将相应减少 1,453,000元。公司将根据《上市公司章程指引》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》等有关法律法规

及规范性文件的相关规定，对《公司章程》相关条款进行修订。具体修订内容如

下：

修改前 修改后

第六条 公司注册资本为人民币 15,728.6503万元。 第六条 公司注册资本为人民币 15,583.3503万元。

第二十条 公司已发行的股份总数为 15,728.6503 万

股，均为人民币普通股。

第二十条 公司已发行的股份总数为 15,583.3503 万

股，均为人民币普通股。

五、本次注销部分回购股份对公司的影响

本次变更回购股份用途并注销符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》等相关规定，系公司结合目前

实际情况做出的决策，有利于进一步提升公司每股收益和每股净资产等财务指标，

不会对公司的经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能力、未来发展等产生重